5 年

03

月

12

日

商品

及金

融衍

生品

类资

产

到

期

还

本

付

息

2.30% 0

未

收

回

是 是

交通

银行

股份

有限

公司

银

行

交银理

财稳享

固收精

选日日

开理财

产品 B

5,2

00

自

有

资

金

202

4 年

09

月

18

日

202

4 年

12

月

27

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

1.52% 16.96

已

收

回

是 是

招商

银行

股份

有限

公司

银

行

交银理

财稳享

灵动添

利（安

鑫版）

350

自

有

资

金

202

4 年

10

月

08

日

202

4 年

12

月

27

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

2.13% 1.66

已

收

回

是 是

交通

银行

股份

有限

公司

银

行

交银理

财稳享

灵动添

利（安

鑫版）

500

自

有

资

金

202

4 年

11

月

08

日

202

4 年

12

月

27

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

2.28% 1.56

已

收

回

是 是

交通

银行

股份

有限

公司

银

行

交银理

财稳享

灵动添

利（安

鑫版）

1,0

00

自

有

资

金

202

4 年

12

月

06

日

202

4 年

12

月

27

日

债权

类资

产

到

期

还

本

付

息

2.19% 1.32

已

收

回

是 是

合计
82,

450
-- -- -- -- -- -- 0 297.13 -- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

珠海全志科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

珠海全志科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
115,729,003 18.32% 0 0 0 -119,700 -119,700 115,609,303 18.25%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
115,729,003 18.32% 0 0 0 -119,700 -119,700 115,609,303 18.25%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
115,729,003 18.32% 0 0 0 -119,700 -119,700 115,609,303 18.25%

4、外资持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
516,020,689 81.68% 0 0 0 1,791,240 1,791,240 517,811,929 81.75%

1、人民币

普通股
516,020,689 81.68% 0 0 0 1,791,240 1,791,240 517,811,929 81.75%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
631,749,692 100.00% 0 0 0 1,671,540 1,671,540 633,421,232 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.由于 2023 年限制性股票激励计划第二类限制性股票首次授予部分第一个归属期归属条件成就，股本发生变动。

2.由于 2023 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就，股本中有限售条件股份、无

珠海全志科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

70

限售条件股份发生变动。

3.由于 2023 年限制性股票激励计划第二类限制性股票预留授予部分第一个归属期归属条件成就，股本发生变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1.公司第五届董事会第八次会议、第五届监事会第八次会议，审议并通过《关于调整 2023 年限制性股票激励计划第二类

限制性股票的首次授予价格的议案》、《关于作废 2023 年限制性股票激励计划部分已授予尚未归属的第二类限制性股票

的议案》、《关于 2023 年限制性股票激励计划第二类限制性股票首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》等议

案。

2.公司第五届董事会第九次会议、第五届监事会第九次会议，审议并通过《关于 2023 年限制性股票激励计划第一类限制

性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》等议案。

3.公司第五届董事会第十一次会议、第五届监事会第十一次会议，审议并通过《关于调整 2023 年限制性股票激励计划第

二类限制性股票的预留授予价格的议案》、《关于 2023 年限制性股票激励计划第二类限制性股票预留授予部分第一个归